

پیامبر گرامی اسلام (ص):

شرک پنهانی آن است که مردی به خاطر حضور مردی دیگر عملی انجام دهد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۶۸

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۲۶۲۶
سال
بیست و پنجم

سفر مدیرکل ورزش و جوانان فارس به مناطق جنوبی استان

در سفر دو روزه مدیرکل ورزش و جوانان به شهرستان‌های لامرد، مهر و لار، بازدید از چندین پروژه مهم ورزشی در حال احداث صورت گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در یک سفر دو روزه، به مناطق جنوبی استان سفر کرده بود به همراه خداحکرم کریمی معاون فنی و عمرانی، محمدرضا صلواتی مدیر روابط عمومی و تنی چند از مسئولان وزارت نفت، از پروژه‌های در حال احداث شهرستان لامرد و مهر بازدید کردند و در جریان روند پیشرفت فیزیکی این طرح‌ها، قرار گرفتند. مدیرکل ورزش و جوانان ابتدا به شهرستان مهر سفر کرد و به همراه دارای مدیر نظارت بر طرح‌های عمرانی مناطق نفت‌خیز، از مجموعه ورزشی در حال احداث شهدای صنعت و نفت این شهرستان بازدید کردند.

این پروژه عمرانی ورزشی که بیش از ۳۰ درصد کار ساخت آن تاکنون اجرا و عملیاتی شده است شامل چندین منظوره و مسابقاتی بزرگ، خوابگاه ورزشی، جاده سلامت و چهار زمین تنیس خاکی است که با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان از رفعت اعتبارات وزارت نفت ساخته می‌شود و به اداره کل ورزش و جوانان فارس واگذار می‌گردد. بنا به برنامه‌ریزی انجام شده، این طرح عمرانی ورزشی تا پایان امسال بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی خواهد داشت و در نیمه اول سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

دبیر شورای عالی ورزش استان و هیئت همراه در ادامه این سفر، به شهرستان لامرد رفت و از مجموعه ورزشی در حال احداث منطقه عملیاتی پارسیان (تابناک) وزارت نفت، بازدید به عمل آورد.

این پروژه در زمینی به مساحت سه هکتار و با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات وزارت نفت ساخته شده است که با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال تکمیل شدن است. مجموعه ورزشی پارسیان شامل استخر و زمین مسابقاتی بزرگ است که در آبان ماه امسال و همزمان با هفته تربیت‌بدنی افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد که این مجموعه نیز پس از پایان ساخت، به اداره کل ورزش و جوانان فارس واگذار می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان فارس همچنین بازدیدی هم از روستای دهنو بخش چاهورز از توابع شهرستان لامرد داشت تا زمین فوتبال این روستا را جهت بازسازی، مورد ارزیابی قرار دهد. در پایان سفر فشرده مدیرکل ورزش و جوانان به شهرهای جنوبی فارس، حیدرعلی کامیاب و هیئت همراه به شهرستان لارستان رفت تا ضمن بازدید از چند زمین چمن مصنوعی در حال احداث، یک سرکشی هم از اماکن فعال ورزشی این شهرستان داشته باشد.

فوتبال فارس؛ تهدیدها و فرصت‌ها

علی حاتمی «ع. آیدین»

که می‌توانند به رده نخست فوتبال کشور ارتقا یابند؛ اما ناگفته پیداست بدون حمایت عملی در این عرصه نابرابر و با ادعا و وعده‌ووعید کاری از پیش نخواهد رفت.

در سال‌های اخیر به همت بخش خصوصی، باشگاهی در شیراز شکل گرفته که از نظر تعداد طرفدار هم شأن سایر تیم‌های لیگ برتری است. تیم قشقایی که با توجه به طرفداران متعدد و پرشوری که در میان اقوام و ایلات و جمعیت‌های مختلف فارس و جنوب و حتی جای‌جای کشور دارد به‌حق می‌توان گفت تنها متعلق به قشقایی‌ها نیست؛ اما چنین تیمی با این پتانسیل هواداران پرشور گاه از طرفداران فوتبال و مسئولین با کم‌توجهی و بی‌تفاوتی از کنار این سخنان واقع‌گرا گذشتند.

حال به هر دلایل مختلف و در حالی که برخلاف استان‌های همسایه که در فصل جاری چند تیم در سطح لیگ برتر کشور دارند، سال‌هاست با همه پتانسیل و استعدادهای بالقوه این خطه پهنانور، استان فارس فاقد تیم در لیگ برتر است و از این میان تیم ریشه‌دار برق در دسته‌های پایین سرگردان، اما اکنون با همه بی‌عدالتی و نامالیمتی‌ها که بر فوتبال کشور مستولی است یعنی رقابت نابرابر تیم‌هایی با پشتوانه تمام‌عیار دولتی و تیم‌هایی که تنها به همت و مجاهدت بخش خصوصی برقرار است؛ دو تیم و باشگاه در شیراز وجود دارد.

امروزه با اینکه ورزش‌های فردی عدیده‌ای وجود دارد که باوجود نیاز به هزینه کمتر، پتانسیل مدال‌آوری‌شان در مسابقات مختلف جهانی و المپیک بالا است، اما در میان ملت‌های مختلف، ورزش مهیج فوتبال جایگاه ویژه‌ای به خود اختصاص داده به‌گونه‌ای که ورای سرگرمی و تفریح به صنعت پر درآمدی نیز ارتقا یافته است.

زمانی‌که چندین دور فارس و شیراز صاحب دو تیم خوب و قدرتمند در سطح نخست لیگ فوتبال بود. از این میان، تیم با سابقه برق جزء چند تیم نخست است که در سطح کشور شکل گرفته است. این باشگاه به همراه فجر شهید سپاسی سال‌های سال نقش عمده‌ای در استعدادیابی و تغذیه دو تیم پرفرمدار پایتخت و نیز تیم ملی داشت؛ اما متأسفانه این دو تیم فاقد طرفداران پرشور، نه حتی در سطح کشور که در فارس و شیراز بوده و هستند؛ و شاید همین یکی از دلایل عمده کم‌توجهی مسئولان کشوری و استانی به سرنوشت آن‌ها



دستاورد هفته هشتم لیگ فوتبال بزرگسالان شهرستان جهرم

مسابقات فوتبال لیگ بزرگسالان شهرستان جهرم جام خلیج فارس در هفته هشتم با برگزاری سه دیدار در زمین چمن ورزشگاه تختی جهرم ادامه یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در ادامه مسابقات لیگ فوتبال بزرگسالان جهرم جام خلیج فارس دو تیم مرصاد و آزادی علویه به دیدار هم رفتند که در پایان این دیدار تیم مرصاد در یک بازی خوب و تاکتیکی، با اقتدار توانست با دستاورد سه بر صفر تیم آزادی

برگزاری مسابقه فوتسال در سالن ورزشی تپ تکاور امام سجاد (ع)



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد (ع) به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس، مسابقات فوتسال بین یگان‌های نظامی شهرستان توسط پادگان آموزشی ۰۷ ارتش کازرون و با میزبانی تپ تکاور در سالن ورزشی تپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار شد.

این مسابقات با حضور شش تیم از یگان‌های نظامی شهرستان کازرون و در دور اول، مسابقات به‌صورت گروهی در قالب دو گروه سه تیمی آغاز گردید و در دور دوم، مسابقات میان تیم‌های اول و دوم هر گروه انجام شد که در نهایت تیم تپ تکاور و تیم ناحیه مقاومت بسیج کازرون با شکست حرفیان خود به فینال مسابقات راه یافتند.

بانوی کهگیلویه و بویراحمد به اردوی تیم ملی تیراندازی دعوت شد

دبیر هیئت تیراندازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بانوی هم استانی ساناز شادی خواه از سوی فدراسیون تیراندازی کشور، به اردوی تیم ملی منتخب استعدادهای برتر دختران دعوت شد. کرامت عالی منش در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این اردو از ۱۶ آذرماه امسال به مدت پنج روز زیر نظر مربیان فدراسیون در تهران برگزار می‌شود. وی افزود: نفرات برتر به اردوهای بعدی تیم ملی دعوت خواهند شد. دبیر هیئت تیراندازی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: در این اردو ۱۴ نفر از تیراندازان دختران کشور که بر بخش تپانجه در دومین دوره المپیاد استعدادیابی برتر کشور حائز رتبه برتر شدند، حضور دارند.

واحد

مجازات جایگزین حبس برای صاحب یک شرکت تولیدی در شوشتر

دادستان عمومی و انقلاب شوشتر گفت: صاحب یک شرکت تولیدی متخلف به توزیع ۱۰۰ بسته خوراکی بین مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) این شهرستان به‌عنوان جایگزین حبس مکلف شد.

به گزارش ایرنا از دادگستری خوزستان، سید قادر موسوی افزود: این شرکت تولید مواد غذایی متهم به فرار مالیاتی بود که شعبه چهارم داداری، پس از انجام تحقیقات مقدماتی و حصول شرایط قانونی و فقدان سابقه کیفری این شرکت، با پیشنهاد داداری این شعبه، نسبت به این اتهام قرار تعلیق تعقیب صادر شد که مورد موافقت دادستانی قرار گرفت.

وی گفت: به‌موجب این قرار تعلیق، شرکت یاد شده مکلف شد از باب شرایط تعلیق جرم، ۱۰۰ بسته مواد غذایی از محصولات شرکت به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) تحویل دهد.

موسوی افزود: مفاد این قرار با نظارت اجرای احکام دادسرا به‌صورت کامل انجام شد.

دادستان عمومی و انقلاب شوشتر بیان کرد: همچنین از حیث مالیات معوقه نیز که پرداخت آن از جمله شرایط صدور این قرار بود اقدام شد.

وی افزود: این حکم در راستای بهره‌مندی از آیین قانون دادرسی کیفری و با توجه به رویکرد دستگاه قضایی خوزستان در حمایت از تولیدکنندگان و با حفظ تناسب مجازات با بزه ارتكابی صادر شده است.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس قوه قضاییه در ماه‌های اخیر بارها بر مجازات جایگزین حبس و حبس زدایی تأکید کرده است.

ماه گذشته قاضی شعبه ۱۰۳ جزایی آبادان ۵۰ محکوم به حبس را به‌عنوان جایگزین حبس، به کاشت نهال در مزار شهدای این شهرستان محکوم کرد.

کشف کالای قاچاق در کهگیلویه و بویراحمد ۱۲۰ درصد افزایش یافت

کالای قاچاق توقیف شده است. وی افزود: در شش ماه گذشته در کهگیلویه و بویراحمد در هر سه بخش دستگیری، کشف و توقیف خودروهای حامل کالاهای قاچاق افزایش چشمگیری نسبت به مدت مشابه سال گذشته صورت گرفته است. سردار انصاری بیان کرد: وسایل آرایشی و بهداشتی، گوشی تلفن همراه، مواد خوراکی و پوشاک از جمله کالاهای کشف شده در حوزه کشف کالاها می‌باشد. وی عنوان کرد: امسال همچنین پلیس ۱۵۴ دستگاه بیست کوین (پول یا ارز دیجیتال) است که به‌صورت الکترونیکی توزیع و استفاده می‌شود) در کهگیلویه و بویراحمد کشف کرده است. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از هم استانی‌ها خواست در صورت مشاهده هر گونه فعالیت غیرمجاز و قاچاق توسط پلیس در این استان با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

کهگیلویه و بویراحمد در مسیر قاچاق کالا از بنادر جنوبی به استان‌های مرکزی و تهران قرار دارد. این استان با ۷۲۳ هزار نفر جمعیت در جنوب غربی ایران واقع شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران خبر داد؛ کشف هفت کیلوگرم هروئین از خودروی سواری جک در گچساران

سرهنگ سید محمد موسوی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان ضمن هماهنگی با مرجع قضایی، حین پایش خودروهای عبوری محور گچساران به باشت به یک دستگاه خودروی سواری جک مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. موسوی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از این خودرو هفت کیلوگرم هروئین که به طرز دستگاره‌ای در کف صندوق عقب خودروی سواری جک کشف و توقیف شده است. وی عنوان کرد: امسال همچنین پلیس ۱۵۴ دستگاه بیست کوین (پول یا ارز دیجیتال) است که به‌صورت الکترونیکی توزیع و استفاده می‌شود) در کهگیلویه و بویراحمد کشف کرده است. فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از هم استانی‌ها خواست در صورت مشاهده هر گونه فعالیت غیرمجاز و قاچاق توسط پلیس در این استان با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: امسال ۳۲۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در این استان کشف و ضبط شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲۰ درصد افزایش نشان می‌دهد. سردار مهدی انصاری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: امسال ۸۰۰ نفر در زمینه کشف کالای قاچاق دستگیر و ۶۰۰ دستگاه خودرو حامل انواع

فرمانده دریابانی آبادان خبر داد؛ فوت یک ایرانی در اروندرود در نزدیکی بصره

فرمانده دریابانی آبادان، خبر فوت یک زائر ایرانی در اروندرود در نزدیکی بصره عراق را تأیید کرد.

سرهنگ محمدعلی موسیوند در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: پس از دیدار با هم‌تایان عراقی و پیگیری موضوع از طریق آنان، بروز حادثه غرق شدن زائر ایرانی به همراه دو عراقی دیگر تأیید شد.

وی گفت: طبق اظهارات طرف عراقی، حادثه در نزدیکی پل خالد شهر بصره رخ داده که طی آن سه نفر بر اثر غرق شدن در اروندرود جان خود را از دست دادند. به گفته سرهنگ موسیوند، زائر ایرانی غرق شده بنام سید ابوالفضل حسینی ۲۳ ساله اهل بوشهر است.

فرمانده دریابانی آبادان درباره دلایل تکذیب و تأیید این خبر از سوی دریابانی آبادان تصریح کرد: ابتدا اطلاعاتی در این باره به ما ارائه نشده بود و ما آن را تکذیب کردیم اما در دیدار با هم‌تایان عراقی‌مان و طرح موضوع و پیگیری آنها، صحت موضوع تأیید شد.

کلاهبرداری‌های تلفنی جدید در آستانه اربعین

به‌عنوان مشترک منتخبلان اربور، به دلیل خوش‌حسابی و عدم شکایت از خطان، برنده یک قرعه‌کشی شدید. جایزه این قرعه‌کشی، سفر زیارتی کربلا و نجف (معادل پنج میلیون تومان) همراه دو میلیون تومان بن خرید کالا از فروشگاه‌های ایرانی در این دو شهر است و حتی اگر جایزه را نخواهید، ۱۰ ماه مکالمه و اینترنت رایگان به شما تعلق می‌گیرد.

زمانی که شخص موردنظر به نحوه پرداخت جوائز می‌رسد، می‌گوید: از آنجایی که رئیس بانک مرکزی اظهار کرده که شماره‌حساب و شماره کارت خود را به‌صورت تلفنی اعلام نکنید و قانون هم اجازه این کار را به ما نمی‌دهد، سه بانکی که در آن‌ها حساب دارید را نام ببرید تا مبلغ هفت میلیون تومان به‌صورت سه قسط ۳،۵، ۲،۵ و دومیلیونی به حساب شما واریز شود.

در ادامه هم به شما می‌گوید به نزدیک‌ترین دستگاه عابر بانک بروید و دو رسید بانکی بگیرید و پیش از آن اعلام کنید تا این دستگاه‌ها چه فاصله زمانی دارید؛ اما در صورتی که از فرد تماس‌گیرنده بخواهید به‌جای مراحلی که از شما درخواست کرده، آدرسی به شما بدهد تا بتوانید جایزه‌تان را به‌صورت حضوری و با ارائه مدارک دریافت کنید، به‌عنوان مشترک منتخبلان اربور، به دلیل خوش‌حسابی و عدم شکایت از خطان، برنده یک قرعه‌کشی شدید. جایزه این قرعه‌کشی، سفر زیارتی کربلا و نجف (معادل پنج میلیون تومان) همراه دو میلیون تومان بن خرید کالا از فروشگاه‌های ایرانی در این دو شهر است و حتی اگر جایزه را نخواهید، ۱۰ ماه مکالمه و اینترنت رایگان به شما تعلق می‌گیرد.

زمانی که شخص موردنظر به نحوه پرداخت جوائز می‌رسد، می‌گوید: از آنجایی که رئیس بانک مرکزی اظهار کرده که شماره‌حساب و شماره کارت خود را به‌صورت تلفنی اعلام نکنید و قانون هم اجازه این کار را به ما نمی‌دهد، سه بانکی که در آن‌ها حساب دارید را نام ببرید تا مبلغ هفت میلیون تومان به‌صورت سه قسط ۳،۵، ۲،۵ و دومیلیونی به حساب شما واریز شود.

در ادامه هم به شما می‌گوید به نزدیک‌ترین دستگاه عابر بانک بروید و دو رسید بانکی بگیرید و پیش از آن اعلام کنید تا این دستگاه‌ها چه فاصله زمانی دارید؛ اما در صورتی که از فرد تماس‌گیرنده بخواهید به‌جای مراحلی که از شما درخواست کرده، آدرسی به شما بدهد تا بتوانید جایزه‌تان را به‌صورت حضوری و با ارائه مدارک دریافت کنید،

به مشترکان توصیه می‌شود برای جلوگیری از ایجاد چنین مواردی به اطلاع‌رسانی سازمان‌ها از طریق پیامک، تبلیغات و پورتال رسمی آنها توجه کنند تا اگر به مواردی غیر از آن‌ها و یا به کلاهبردارها برخوردند، خود را در برابر آنها ایمن کنند. همچنین هرچایی که احساس کردند مورد متقاضی وجود دارد، یا هر گاه به فرد تماس‌گیرنده شک کردند، بهترین راه این است که تماس را قطع کنند. در صورتی که در یکی از این اپراتورها، برنده قرعه‌کشی شده باشید، جایزه شما به نحو دیگری برایتان ارسال می‌شود، اما با قطع کردن تماس می‌توانید از یک کلاهبرداری تلفنی جلوگیری کنید.

این گونه کلاهبرداری‌ها و اسامی همه کلاهبرداری‌ها، به موضوعی می‌پردازند که در ابتدای کار بسیار جذاب به نظر می‌رسد؛ مثلاً می‌گویند: شما برنده جایزه‌ای از یک مسابقه شده‌اید، یا این که به شما پیشنهاد می‌دهند در یک موقعیت که در تمام زندگی‌تان فقط یک بار تکرار می‌شود و یک شانس فوق‌العاده برای شما ایجاد می‌کند و در آن امکان هیچ باخت یا ضرری وجود ندارد، شرکت کنید.

اما این روزها با نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی، در یکی از انواع این کلاهبرداری‌های تلفنی، در تماسی با مشترک گفته می‌شود: شما

